
Pag. 1 di 3 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 913 del 12/12/2011 

 
 
OGGETTO: Attuazione Titolo V D. Lgs. 165/2001: Monitoraggio della spesa del personale. 

Conto annuale e Relazione sulla Gestione – Anno 2009. Liquidazione incentivi 
al personale per la rilevazione 2010. 

 
 

L’anno duemilaundici il giorno 12 del mese di dicembre 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che, a partire dall’anno 2002, è stato costituito il gruppo di lavoro per l’espletamento 
degli adempimenti connessi alle rilevazioni di cui al Titolo V del D. Lgs. n. 165/2001 e successia 
Circolare n. 19/2002 della Direzione generale dello Stato; 
CONSIDERATO che il progetto di che trattasi, la cui responsabilità è affidata al Servizio Personale, si 
suddivide in due fasi: una, relativa alla redazione del Conto annuale, vede coinvolti , esclusivamente i 
dipendenti del Servizio Personale; l’altra, riguardante la redazione della Relazione sulla Gestione, 
coinvolge anche gli altri Settori dell’Ente,nelle persone di volta in volta indicate dai Dirigenti 
responsabili; 
CONSIDERATO che per l’anno 2010 la somma destinata alla realizzazione del progetto di che 
trattasi ammonta ad € 4.000,00 e accertato che la stessa risulta disponibile nella parte variabile del 
Fondo di cui all’art. 15 CCNL 1.4.1999  e artt. 31 e 32 CCNL 22.01.2004; 
ACCERTATO che, relativamente all’anno 2009, sia il Conto annuale che la relazione al conto sono 
stati regolarmente certificati dalla Ragioneria Generale dello Stato; 
RITENUTO, dopo attenta analisi dei compiti, dell’impegno e dei risultati conseguiti da ciascun 
componente del gruppo di lavoro, di valutare l’apporto partecipativo di ognuno nelle percentuali di 
seguito indicate: 
BUZZELLI Adriana  (Responsabile del Progetto)  31% 
VEZZI Filomena      10% 
DE IURE Lucia        9% 
MARANCA Sandra        9% 
FONZI Silvana        9% 
SANVITALE Delfina        8% 
CIERI Loredana        8% 
D’ANGELO Cesare        8% 
PETRACCIA Rodolfo        8% 
RITENUTO, altresì, di provvedere alla liquidazione dei relativi incentivi; 
 

DETERMINA 

 
1) Liquidare ai dipendenti sottoelencati, a saldo dell’incentivo previsto per l’espletamento  degli 

adempimenti relativi al monitoraggio  della spesa per il personale , conto annuale e relazione 
sulla gestione – anno 2009, effettuati nel 2010, le seguenti somme: 

BUZZELLI Adriana         € 1.240,00   
VEZZI Filomena             €    400,00 
DE IURE Lucia               €    360,00      
MARANCA Sandra     €    360,00      

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Gestione Risorse Umane 



Pag. 2 di 3 

 

FONZI Silvana               €     360,00       
SANVITALE Delfina       €    320,00       
CIERI Loredana             €    320,00       
D’ANGELO Cesare        €    320,00      
PETRACCIA Rodolfo     €    320,00 
2) Imputare la spesa complessiva di € 4.000,00 al capitolo 3220, residui 2010 del Bilancio 2011. 
      

 
 

Il Compilatore 
A.B. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

FiFirma aoFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993messa 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993rma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 

n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  13 dicembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
  (Dott. Marcello Di Bartolomeo) a 

sensi deloFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993messa. 
3 del D. Lgs. n. 39/(1993rma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 
39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pag. 3 di 3 

 

 
  


